INDIVIDUAL,  EMBALAGEM  DE
PLÁSTICO E CÓDIGO DE BARRAS NA
EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Vandoren 20,00 Caixa 1.120,83 1.120,83 22.416,60

VALOR TOTAL 607.967,70

Homologado para E.C.A ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 59.468.804/0001-62, pelo 
melhor valor de R$ 607.967,70  (seiscentos e sete mil, novecentos e sessenta e sete 
reais e setenta centavos), em 19/08/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS